
  

 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON -SI-2018-587                                       Prot. 1772/06-02 del 27/03/2019  
CUP: G27I18000880007 
Autorizzazione Prot. n.AOODGEFID/25485 del 18/09/2018 

 
All’albo  

Al sito Sez. Pon 
Ai docenti interessati 

 
 

 

 Oggetto: Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva n. 1 figura di  
Tutor Sportivo Esterno relativo al modulo “Crescere giocando” facente parte del 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-587 – DIVERTIAMOCI MUOVENDOCI Scuola Primaria. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l’avviso Prot. n. 962/06-02 del 22/02/2019 per la selezione di n° 1  figure di tutor Sportivo Esterno 

 Viste le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2014/2020; 

 Tenuto conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

 Visto il verbale n. 2 del 27/03/2019 della Commissione da cui emerge il reclamo del candidato CANNATA 
Salvatore Aurelio avverso la graduatoria provvisoria prot. 1347/06-02 del l’11/03/2019; 

DECRETA 

è approvata la seguente graduatoria definitiva per N. 1  figura  di tutor sportivo esterno: 

Cognome e 

Nome 

Titoli 

studio  

Dottorato 

ricerca 

Master Corsi 

form. 

Certif.Inf. Titoli di 

servizio e 

professionali 

Pubblicaz. Proposta 

Progett. 

Totale 

Cannata 

Salvatore 

Aurelio 

5 / / 3 2 11 1 8 30 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto 

nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I – Istruzio ne – Fondo Sociale Europeo (FSE), 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “ Competenze di base”. 

  
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 -  Segreteria e Fax 0931856582 
 email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.damicorosolini.gov.it 
C.F. 83000810891 

           
 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.gov.it/


Giannuso 

Grazia 
5 / / 1 / 5 / 8 19 

Alberini 

Rossella 
5 / / / / 3 / 8 16 

Avverso la presente graduatoria definitiva  è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni dalla pubblicazione.  

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito www.damicorosolini.edu.it in data 
27/03/2019 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Chiara Ingallina* 

*Il documento è firmato digitalmente 

 

http://www.damicorosolini.edu.it/

		2019-03-27T15:26:34+0100




